Comité Especial o el órgano a cargo de los procesos de selecciôn; 

Que, mediante Resolucion Directoral No  57-2011-INIA-OGA, 
se aprobó el expediente de contratación NO 018-2011-IN IA del proceso de selecciôn para Ia 

2 "Adquisicion de combustible", por un valor referencial total ascendente a SI. 380,814.55 
(Trescientos ochenta mil ochocientos catorce con 55/100 Nuevos Soles); 

Que, con el documento del visto, el Presidente del Comité 
Especial solicitó Ia aprobaciOn de las bases, para Ia "Adquisicion de combustible" en su primera 

4 '-. convocatoria; 
M , 

° 
Estando a lo dispuesto en Ia Ley de Contrataciones del Estado

[...]

Con Ia visaciôn de la Oficina de AsesorIa Juridica del IN IA; 

-2- 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 10.- Aprobar las bases de Ia Adjudicaciôn Directa 
Publica NO 002-2011-lNIA Primera Convocatoria, para Ia "AdquisiciOn de combustible" en su 
primera convocatoria, por un valor referencial total ascendente a SI. 380,814.55 (Trescientos 
ochenta mil ochocientos catorce con 55/1 00 Nuevos Soles). 

ArtIculo 2°.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante Resolución Directoral NO 055-2011-INIA-OGA, a efecto que 
realice los trámites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de Logistica.